
NOMINATIVO SETTORE/SERVIZIO DAL AL

Urbani Stella                           

urbani@comune.rieti.it                                             SEGRETERIA GENERALE 01/01/2012 31/12/2012

curriculum

Alò' Silvana Maria            

silvana.alo@comune.rieti.it                       RISORSE UMANE - SERVIZIO RETRIBUZIONI 01/01/2012 31/12/2012

curriculum

Mariantoni Emanuela     

emanuela.mariantoni@comune.rieti.it       RISORSE UMANE - SERVIZIO URP/SEGRETERIE/CIRCOSCRIZIONI 01/01/2012 31/12/2012

curriculum

Orlandi Ivo                            

i.orlandi@comune.rieti.it

1° - SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI, RAPPORTI CON ASM RIETI 

SPA, SOGEA SPA E NUCLEO INDUSTRIALE 01/01/2012 31/12/2012

curriculum

Becci Paola                    

paola.becci@comune.rieti.it                      2° - SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE 01/01/2012 31/12/2012

curriculum

Scopigno Adonella                                    2° - SERVIZIO ASILI NIDO E CASA DI RIPOSO 01/01/2012 31/12/2012

curriculum

Lorenzi Vincenzo                         

lorenzi@comune.rieti.it                             3° - SERVIZIO BILANCIO-CONTABILITA' FINANZIARIA 01/01/2012 31/12/2012

curriculum

Dionisi Vito                                

vito.dionisi@comune.rieti.it                       3° - SERVIZIO TRIBUTI 01/01/2012 31/12/2012

Vagni Luciano                             

luciano.vagni@comune.rieti.it                   4° - SERVIZIO PRATICHE EDILIZIE 01/01/2012 31/12/2012

Grillo Emanuele         

emanuele.grillo@comune.rieti.it                4° - SERVIZIO CONTROLLO ATTIVITA' EDILIZIA/CONDONO 01/01/2012 31/12/2012

curriculum

Colombo Cateno Rodolfo                 

rodolfo.colombo@comune.rieti.it              4° - SERVIZIO PEEP VINCOLI AMBIENTALI 01/01/2012 31/12/2012

curriculum

Capasso Alberto                

alberto.capasso@comune.rieti.it              5° - PROGRAMMA OPERE PUBBLICHE-FINANZIAMENTI 01/01/2012 30/06/2012

Scanzani Stefano             

scanzani@comune.rieti.it                         5° - SERVIZIO EDILIZIA SCOLASTICA E CIMITERIALE 01/01/2012 30/06/2012

curriculum

Palmari Fabio                          

fabio.palmari@comune.rieti.it                   5° - SERVIZIO EDIFICI STORICI 01/01/2012 30/06/2012

curriculum

Spadoni Stefano                   

spadoni@comune.rieti.it                         5° - SERVIZIO CENTRI STORICI FRAZIONI E CAPOLUOGO 01/01/2012 30/06/2012

curriculum

Cursi Domenico                           

cursi@comune.rieti.it                               5° - SERVIZIO IMPIANTI ELETTRICI E TERMICI 01/01/2012 30/06/2012

curriculum

Di Mario Luciano                        

dimario@comune.rieti.it                            5° - SERVIZIO INFRASTRUTTURE STRADALI 01/01/2012 30/06/2012

curriculum

Veronese Massimo              

veronese@comune.rieti.it                      5° - SERVIZIO SVILUPPO E MANUTENZIONI INFRASTRUTTURE SPORTIVE 01/01/2012 30/06/2012

curriculum
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http://www.comune.rieti.it/sites/default/files/pdf/trasparenza/curriculum/di_mario_luciano.pdf
http://www.comune.rieti.it/sites/default/files/pdf/trasparenza/curriculum/veronese_massimo.pdf


Raimondi Angelo              

a.raimondi@comune.rieti.it                      6° - SERVIZIO MANUTENZIONI 01/01/2012 31/12/2012

curriculum

Masci Alfredo              

alfredo.masci@comune.rieti.it                 6° - SERVIZIO PROGRAMMI CONTROLLI VERDE PUBBLICO 01/01/2012 31/12/2012

curriculum

Fasciolo Piero               

piero.fasciolo@comune.rieti.it              SERVIZIO TEATRO- MANIFESTAZIONI CULTURALI 01/01/2012 31/12/2012

curriculum

Gianni Gabriella                    

ggianni@comune.rieti.it                            SERVIZIO BIBLIOTECA 01/01/2012 31/12/2012

curriculum

Salvi Sonia                          

sonia.salvi@comune.rieti.it                      POLIZIA MUNICIPALE - VICE COM./SERVIZIO ATT.PRODUTTIVE 01/01/2012 31/12/2012

curriculum

http://www.comune.rieti.it/sites/default/files/pdf/trasparenza/curriculum/raimondi_angelo.pdf
http://www.comune.rieti.it/sites/default/files/pdf/trasparenza/curriculum/masci_alfredo.pdf
http://www.comune.rieti.it/sites/default/files/pdf/trasparenza/curriculum/fasciolo_piero.pdf
http://www.comune.rieti.it/sites/default/files/pdf/trasparenza/curriculum/gianni_gabriella.pdf
http://www.comune.rieti.it/sites/default/files/pdf/trasparenza/curriculum/salvi_sonia.pdf

